
2026年2月吉日

株式会社デルタ

敬具

誠に心苦しいことではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

画像

製品名

価格 改定前：25300 改定後：35300

現場監督 防水ボディカメラ128G 2600mAh

品番

JANコード

D-2224

4573490452247

D-2224防水ボディカメラ 価格改定のお詫びとお知らせ

記

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

昨今の急激な半導体需要の影響によるメモリ価格の高騰により、価格を改定させ ていた

だくこととなりましたのでご連絡申し上げます。

当社では徹底したコスト削減、生産効率化など価格の維持 に努めて参りましたが、

現行価格を維持することが極めて困難な状況となっております。

つきましては、2026年3月発送分より価格を改定させていただきます。

詳細については下記ご確認くださいませ。


